
č. j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-36 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje  Stanislava Bauerová  

USNESENÍ 

Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl samosoudcem Mgr. Pavlínou Glaser Hrůzovou 
v insolvenční věci  

dlužníka: 1. Miroslav Jirotka, narozený dne 24. 3. 1975, IČO 86828932  
    bytem Zahrádky 13, 378 53  Strmilov 
2. Ilona Jirotková, narozený dne 24. 7. 1976  
    Bytem Zahrádky 13, 378 53  Strmilov 

o  zproštění insolvenčního správce funkce   

takto: 

Insolvenční správce Mgr. Naďa Theerová, IČO 61455849, Palackého nám. 106, 379 01  Třeboň, 
se zprošťuje funkce.  

Odůvodnění: 

Usnesením podepsaného soudu ze dne 30. 7. 2019, č.j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-34, byl 
jednak zrušen konkurz na majetek dlužníka po splnění rozvrhového usnesení (výrok I tohoto 
usnesení), jednak bylo insolvenčnímu správci uloženo, aby do 30 dnů od právní moci usnesení 
písemně soudu oznámil, zda uzavřel účetní knihy, sestavil účetní závěrku, splnil povinnosti 
uložené mu daňovými předpisy, předal dlužníku potřebné účetní záznamy, zajistil činnost 
evidenční a archivační, popř. další činnosti související se zrušením konkurzu (výrok II tohoto 
usnesení). Usnesení nabylo právní moci dne 20. 8. 2019 (výrok I), resp. dne 30. 7. 2019 (výrok II).  
 
Podáním, které bylo podepsanému soudu doručeno dne 26. 8. 2019, insolvenční správce sdělil, že 
uložené povinnosti splnil.  
 
Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem proto soud rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové 
části tohoto usnesení, a insolvenčního správce funkce ve smyslu ustanovení § 313 odst. 3 
insolvenčního zákona zprostil. Žádné další výdaje z jeho strany nebyly uplatněny, tudíž o nich 
soud nerozhodoval.  

Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení 
tohoto usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Českých 
Budějovicích. 

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku, 
insolvenčnímu správci a dlužníku se doručuje i zvláštním způsobem. 

Lhůta k podání odvolání začíná běžet ode dne, kdy bylo usnesení doručeno zvláštním způsobem. 

České Budějovice 3. září 2019 
 
Mgr. Pavlína Glaser Hrůzová v. r. 
samosoudce 


		2019-09-03T13:45:31+0200
	ISIR




